CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN

GIÁO DỤC HUDECO

Khu X2 Bắc Linh Đàm mở rộng-P.Hoàng Liệt-Q.Hoàng Mai-HN

Điện thoại: 04.22416043-04.35402052.Fax: 04.35402052
GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Tên tôi là:.................................................. .....................Năm sinh................................................

Địa chỉ:...........................................................................................................................................

Số CMND:.........................Cấp ngày: ...........................Nơi cấp:..................................................

Mã số cổ đông:...............................................................................................................................

Tổng số cổ phần sở hữu đến ngày  10/03/2017:..............................................cổ phần

( Băng chữ:....................................................................................................................................)
Tổng số cổ phần được uỷ quyền:...............................cổ phần

Tổng số cổ phần đăng ký dự họp:..............................cổ phần

( Bao gồm tổng số cổ phần sở hữu và tổng số cổ phần được uỷ quyền)

( Bằng chữ:.....................................................................................................................................)
Xin được đăng ký dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017
      Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về tư cách cổ đông của mình và cam kết không có bất cứ sự khiếu nại nào về sau.

                                                                                        .......,ngày.......tháng......năm 2017
                                                                                                   NGƯỜI ĐĂNG KÝ

  XÁC NHẬN CỦA                                                                                  ( Ký và ghi rõ họ tên)

  BAN KIỂM SOÁT